РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                 05 августа  2016 года      Санкт-Петербург      №  79

О внесении изменений в приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области

от 25 июля 2014 года № 39 «Об утверждении Положения об областном

конкурсе воспитательных  программ  оздоровительных

 учреждений  для  детей, находящихся в трудной

 жизненной ситуации»

В целях совершенствования нормативных правовых актов комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области, приказываю:

1. Внести в приказ комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 25 июля 2014 года № 39 «Об утверждении Положения об

областном конкурсе воспитательных  программ  оздоровительных  учреждений  для

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» (далее - Приказ) следующие

изменения:

1) пункт 6  Приказа изложить в новой редакции:

«6. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

председателя комитета общего и профессионального  образования  Ленинградской

области – начальника отдела социальной защиты и специальных учреждений

С.В. Хотько»;

2) пункт 4.1 приложения к  Приказу  изложить в новой редакции:

«4.1. Конкурс проводится Комитетом общего и профессионального образования

Ленинградской области (далее - комитет) совместно с Автономным

образовательным учреждением высшего профессионального образования

«Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина» (далее – ЛГУ им.

А.С. Пушкина).»;

3)  пункт 5.2 приложения к  Приказу  изложить в новой редакции:

«5.2.  Оргкомитет  состоит  из  председателя,  заместителя  председателя,

ответственного секретаря, членов оргкомитета и формируется  из  представителей

комитета,  специалистов ЛГУ им. А.С. Пушкина.»;

4)  пункт 6.2 приложения к  Приказу  изложить в новой редакции:

«6.2. Конкурсная комиссия состоит  состоит  из  председателя,  заместителя

председателя, ответственного секретаря, членов комиссии и формируется  из

представителей  комитета,  специалистов ЛГУ им. А.С. Пушкина, специалистов

органов исполнительной власти Ленинградской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель  комитета                                                                                            С.В. Тарасов